
OBSAH.
(2УЧ9

Strana
Neděle I. v postě:................................................................................ 3

I. Jak máme pokušení odpírat!.
II. Jaká jesť povaha pokušení vůbec a jakému pokušení 

mládež zvlášt podléhá.
Neděle II. v postě:............................................................................... 14

I. Mluvení a jednání má být! věrným zrcadlem duše.
II. Život na nebi jesť daleko krásnější, než život na zemi.

Neděle III. v postě:............................................................................... 23
I. Jakého smyslu jest dnešní řec Páně.

II. O opětném upadnutí do hříchu.
Neděle IV. v postě :   31

I. Jaké naučení plyne ze zázračného nasycení.
II. O úctě к nejsvětější Svátosti oltárni.

Neděle V, v postě:...............................................................................40
I. V cem pravá cena cti záleží.
II. O nevinnosti duše.

Neděle VI. v postě.....................................................................................47
Duchovní cvicení: 

I. Ježíš na hoře Olivetské.
II. Ježíš před Kaifášem.

III. Ježíš před Pilátem.
IV. Ježíš na hoře Golgotě.
V. Ježíš na kříži.

Neděle 1. po velikonoci: .........................................................................63
I. Význam slov: Pokoj vám!

II, O z mrtvých vstání.
Neděle II. po velikonoci:........................................................................71

I. . Ö vlastnostech dobrého pastýře.
II. O vlastnostech dobrých ovcí.

Neděle III. po velikonoci:   80
I. O soužení a z něho pocházející radosti.

II. O rozdílu mezi radostí pozemskou a radostí duchovní.
Neděle IV, po velikonoci:................................................................. 88

I. O blahodějném účinku odchodu Páně,
II. O potřebě zjevného náboženství.



Strana
Neděle V, po velikonoci:......................................................................96

1. O průvodech prosebních.
II. O námitkách proti modlitbě.

Neděle VI. po velikonoci: ........................................................................... 105
I. O božském původu zjeveného náboženství.

II. O pravdivosti pramenů zjeveného náboženství.
Neděle I. po sv. Duchu:......................................................................114

I. O tajemství nevěry.
II. O neúhonnosti života.

Neděle II. po sv. Duchu : . . ........................................................ 123
I. Jaké naučení plyne z dnešního podobenství.

II. O volbě stavu neb povolání.
Neděle III. po sv. Duchu:...............................................................131

I. Jakého smyslu jest dnešní podobenství.
II. O pravém přátelství.

Neděle IV. po sv. Duchu:....................................................... . 138
I. Jaké naučení plyne z dnešního podobenství.

II. O námitkách proti sv. zpovědi.
Neděle V. po sv. Duchu :......................................................................146

I. Výklad dnešní reci Páně.
II. O smířlivosti.

Neděle VI, po sv. Duchu:...............................................................153
I. O pokrmu duchovním.

II. O nesmrtelnosti duše.
Neděle VII. po sv. Duchu:...............................................................160

I. II. Řec na konci školního roku.


